ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 2 «БЕЛОЧКА»
(ЛГ МАДОУ «ДС №2 «Белочка»)

ПРИКАЗ

«Д /  » ^ ________ 2021г. №o W
г. Лангепас

О реализации образовательных проектов в ДОУ

В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом
дошкольного образования, Уставом ДОУ, годовым планом работы дошкольного
учреждения на 2021-2022 учебный год, в целях осуществления проектной деятельности
дошкольников, реализации вариативной части ООП ДОУ, улучшения качества
дошкольного образования приказываю:

1. Утвердить темы проектов, реализуемых в ЛГ МАДОУ ДС №2 «Белочка» ца 2021-
2022 учебный год (приложение)

2. Педагогам дошкольного учреждения (приложение):
2.1. осуществлять проектную деятельность в 2021-2022 учебном году согласно

разработанным планам. Срок в течение учебного года;
2.2. представить в методический кабинет паспорта проектов. Срок до 01.11.2021

года;
2.3. познакомить родителей (законных представителей) с проектами. Срок до

01.11.2021 года;
3. Назначить ответственными за реализацию мероприятий педагогов учреждения,

согласно приложению.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
ЛГ МАДОУ «ДС № 2 «Белочка» >1

J
В.В.Шулепова

В дело № ty s f к ,
7

за 2021 год

Делопроизводитель у А ^ /у С с Д /э.Р.М атказина » У " 1:'  2021 года

Г7
При проведении антикоррупционной э^слерти^ы приказа
признаки коррупциогенности •

(выявлено, не выявлено)
Председатель комиссии по определению коррупциогенности

Приказ подготовил: старший воспитатель М. Н. Рашидова

Проекты, реализуемые в ЛГ МАДОУ ДС №2 «Белочка»
В 2021 -2022 учебном году (корпус 2)

№ Ответственные за
реализацию

мероприятий

Должность Наименование проекта Направление
проекта

1 Христосенко О.М. Инструктор по
физической
культуре

«Я здоровье берегу -  быть
здоровым я хочу!»

Физкультурно -
оздоровительное
направление

2 Снигирева Н.Н.,
Семенова Т.Н.
Гафулина А.И.
Великанова М.В.
Ковжун Л.Н.

Инструктор по
физической
культуре,
воспитатели

«М оя безопасная вода»
( группы №21

«Солнышко», №26
«Непоседы»)

Физкультурно -
оздоровительное
направление

3 Васильева М.В.
Семенова Т.Н.
Г афулина А.И.
Великанова М.В.
Ковжун Л.Н.

М узыкальный
руководитель,
воспитатели

«Напевы земли Ю горской»
( группы №21

«Солнышко», №26
«Непоседы»)

Художественно -
эстетическое
развитие

4
]•! :

i

Васильева М.В.
Агамирзаева О.А.
Поплавская Т.И.
Захарова Ю.В.
М ухамедьянова А.А.

М узыкальный
руководитель,
воспитатели

«Ладушки -  ладушки,
любим потешки да
сказочки» (группы №  13
«Родничок»,№  16
«Лапушка»)

Художественно -
эстетическое1"
развитие

5
ч4 1

Васильева М.В.
Загородникова Н.В.
Карельцева Н.Н.

1 Ц .  |1.

М узыкальный
руководитель,
воспитатели

«От маленького слушателя
к большому музыканту»
(группа №25 «Островок
детства»)

Художественно -  1
эстетическое
развитие

6 Гайсина Т.Р.,
Гасанова Е.Э.,
Дроздова Е.А.

М узыкальный
руководитель.
воспитатели

«Мир музыкальных
инструментов»
(группа № 22 «Горошина»)

Художественно -
эстетическое
развитие

7 Гайсина Т.Р.,
М едынская С.Г.,
Ткачева Д.А.

М узыкальный
руководитель.
воспитатели

«Студия «Art -  music»
( группа №23 «Антошка»)

Художественно -
эстетическое
развитие

8

•ч

Гайсина Т.Р.,
Велибекова Р.Ш.,
Заболотских А.С.,
М урзина Ю .Е.,
Черненко А.А.

М узыкальный
руководитель,
воспитатели

«Песня.Танец.М арш»
(группы № 17 «Золотой
клю чик» , № 24 «Сказка»)

Художественно -
эстетическое
развитие

9

$

Гайсина Т!Р.,
Ш орохова В. А.,
Роголевич Л.В.

М узыкальный
руководитель,
воспитатели

«Ладушки,ладушки в
гостях у  муз.бабушки»
(группа № 19 «Радужка»)

Художественно -
эстетическое
развитие t! ^

10 Гусева С.В., Гасанова
Е.Э.,
Дроздова Е.А.,
М едынская С.Г.,
Ткачева Д.А.

Педагог -
психолог,
воспитатели

. 'i;'j .

«М узей - территория
творчества»
( группы №22
«Горошина», №23
«Антошка»)

Художественно
эстетическое
развитие,
познавательное
развитие

11
1

ь

Хандакова Г.А.,
Семенова Т.Н.
Гафулина А.И.
Великанова М.В.
Ковжун Л.Н.

Педагог -
психолог,
воспитатели

«В школу с радостью»
( группы №21

«Солнышко», №26
«Непоседы»)

Психологическая
готовность к
школе

у , \ " .  : й < л Ш О . г ;

12 Велибекова Р.Ш.,
Заболотских А.С.

' ' : 5 - ' / 1

воспитатели «М ы -  юные защитники
природы» группы № 17
«Золотой ключик»

Экологическое
направление

Highlight